PRIJEDLOG FINANCIJSKOG PLANA DJECJEG VRTICA "ZVONCIC" ZA 2018. | PROJEKCIJA
PLANA ZA 2019.12020. GODINU

oPCIDIO
Prijedlog plana Projekcija plana Projekcija plana
za 2018. za 2019. za 2020.

PRIHODI UKUPNO 2.406.500 2.384.500 2.384.500
PRIHODI POSLOVANJA 2.406.500 2.384.500 2.384.500
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI UKUPNO 2.436.500 2.384.500 2.384.500
RASHODI POSLOVANJA 2.416.500 2.384.500 2.384.500
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000

RAZLIKA - VISAK /| MANJAK -30.000 0 0

Prijedlog plana

Projekcija plana

Projekcija plana

za 2018. za 2019. za 2020.
UKUPAN DONOS VISKA/MANJKA 1Z PRETHODNE(IH) GODINA 30.000
VISAK/MANJAK I1Z PRETHODNE(IH) GODINE KOJI CE SE
POKRITI/RASPOREDITI 30.000

Prijedlog plana

Projekcija plana

Projekcija plana

za 2018. za 2019. za 2020.
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE | ZADUZIVANJA 0
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU | OTPLATE ZAJMOVA
NETO FINANCIRANJE 0 0 0
VISAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE 0 0 0

Napomena: Redak UKUPAN DONOS VISKA/MANJKA I1Z PRETHODNE(IH) GODINA sluZi kao informacija i ne uzima se u obzir kod
uravnoteZenja proracuna, veé se proracun uravnotezuje retkom VISAK/MANJAK 1Z PRETHODNE(IH) GODINE KOJI CE SE

POKRITI/RASPOREDITI.




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA
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PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

Izvor prihoda i
primitaka

Oznaka
rac.iz
racunskog
plana

2019.

Op¢i prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomodi

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

64
65
66
67

500
1.100.000

1.264.000

20.000

Ukupno (po
izvorima)

2.364.500

20.000

Ukupno prihodi i
primici za 2019.

2.384.500

Izvor prihoda i
primitaka

Oznaka
rac.iz
racunskog
plana

2020.

Op¢i prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomodi

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

64
65
66
67

500
1.100.000

1.264.000

20.000

Ukupno (po
izvorima)

2.364.500

20.000

Ukupno prihodi i
primici za 2020.

2.384.500




PLAN RASHODA | IZDATAKA

PRIJEDLOG o o nefinanciioke | Namjonski |PROJEKCIJA|PROJEKCIJA
Sifra Naziv PLANA ZA Opéi prinodii |y stit prihodi Prihodi za posebne | b, ¢; Donacije imovine i primici od PLANA ZA PLANA ZA
2018. primici namjene nadoknade Steta s | zaduzivanja 2019. 2020.
osnova osiguranja
PRORACUNSKI KORISNIK
Program Djecji vrti¢ Zvoncié
Naziv aktivnosti Predskolsko obrazovanje
3 RASHODI POSLOVANJA 2.416.500
31 Rashodi za zaposlene 1.707.000 1.687.000 20.000 1.712.000 1.712.000
311 Place (Bruto) 1.387.000 1.367.000
312 Ostali rashodi za zaposlene 80.000 80.000
313 Doprinosi na place 240.000 240.000
32 Materijalni rashodi 707.000 707.000 660.000 660.000
321 Naknade troSkova zaposlenima 90.000 90.000
322 Rashodi za materijal i energiju 480.000 480.000
323 Rashodi za usluge 115.000 115.000
324 Naknade troSkova osobama izvan rad.od 22.000 22.000
34 Financijski rashodi 2.500 2.500 2.500 2.500
343 Ostali financijski rashodi 2.500 2.500
Rashodi za nabavu nefinancijske
4 imovine 20.000 20.000
Rashodi za nabavu proizvedene
42 dugotrajne imovine 20.000 20.000 10.000 10.000
422 Postrojenja i oprema 20.000 20.000




